
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Ipu / CE

PRAÇA ABÍLIO MARTINS, S/NEndereço:

CentroBairro:

883683-2022Telefone:

07.679.723/0001-08CNPJ:

Complemento:

62250-000CEP:

gabinete@ipu.ce.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito

730.923.473-15

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

roberio@ipu.ce.gov.br

ROBERIO WAGNER MARTINS MOREIRA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA TENENTE JOSE GENTIL PAULINO, nº 101

CENTRO

11.446.019/0001-82

Complemento:

Nome:

Endereço:

62250-000

ipuprev@hotmail.com(088) 3683-2008

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO IPU

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

883683-2022Telefone:

02/11/2016Gestor

024.445.003-00

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: ipuprev@hotmail.com

Cargo:

Nome: JORGE MADEIRA FILHO CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(088) 3683-1215 Fax:Telefone:

(088) 3683-1215

JORGE MADEIRA FILHO

Telefone:

024.445.003-00Nome: CPF:

Fax: E-mail: ipuprev@hotmail.com

23/12/2022Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Segurados - EC 113 (240 meses) Valor da parcela 19.767,80

Valor consolidado: 4.744.272,78

Reparcelament Número do acordo: 00750/2022

29/06/2022Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal N°537/2022 DE 29 DE

Competência: Inicial: Final:11/2011 13/2012 240Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Reparcelamento do Acordo Nº2641/2013

30/07/2022

Data de assinatura do Termo: 29/06/2022

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuição dos Segurados 24/07/2013 02641/2013

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

5.356.277,87Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

 97028100908
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

Atendimento de serviço médico
RG:
CPF: 631.960.423-91

ipuprev@hotmail.com
Ana Francisca Gomes de Freitas

E-

98028015330
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

Diretor Financeiro
RG:
CPF: 841.753.113-00

ipuprev@hotmail.com
Francisca Dulcineia Pereira Aguiar

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/07/2022 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 19.767,80

002 30/08/2022 -0,36 -0,01 -1,98 1,00 197,66 19.963,48

003 30/09/2022 -0,29 -0,37 -73,14 1,50 295,42 19.990,08

004 30/10/2022 0,59 -0,66 -130,47 2,00 392,75 20.030,08

005 30/11/2022 0,41 -0,08 -15,81 2,50 493,80 20.245,79

006 30/12/2022 0,62 0,33 65,23 3,00 594,99 20.428,02

007 30/01/2023 0,53 0,95 187,79 3,50 698,45 20.654,04

008 28/02/2023 0,84 1,49 294,54 4,00 802,49 20.864,83

009 30/03/2023 0,71 2,34 462,57 4,50 910,37 21.140,74

010 30/04/2023 0,61 3,07 606,87 5,00 1.018,73 21.393,40

011 30/05/2023 0,23 3,70 731,41 5,50 1.127,46 21.626,67

012 30/06/2023 -0,08 3,94 778,85 6,00 1.232,80 21.779,45

013 30/07/2023 0,12 3,85 761,06 6,50 1.334,38 21.863,24

014 30/08/2023 0,23 3,98 786,76 7,00 1.438,82 21.993,38

015 30/09/2023 0,26 4,22 834,20 7,50 1.545,15 22.147,15

016 30/10/2023 4,49 887,57 8,00 1.652,43 22.307,80

017 30/11/2023 4,49 887,57 8,50 1.755,71 22.411,08

TOTAIS: 7.063,02 15.491,41 358.607,03
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 30/07/2022 19.767,80 3,79 749,20 8,50 1.743,95 22.656,31395,36

002 30/08/2022 19.963,48 4,50 898,36 8,00 1.668,95 22.930,06399,27

003 30/09/2022 19.990,08 4,88 975,52 7,50 1.572,42 22.937,82399,80

004 30/10/2022 20.030,08 5,19 1.039,56 7,00 1.474,87 22.945,11400,60

005 30/11/2022 20.245,79 4,57 925,23 6,50 1.376,12 22.952,06404,92

006 30/12/2022 20.428,02 4,14 845,72 6,00 1.276,42 22.958,72408,56

007 30/01/2023 20.654,04 3,50 722,89 5,50 1.175,73 22.965,74413,08

008 28/02/2023 20.864,83 2,95 615,51 5,00 1.074,02 22.971,66417,30

009 30/03/2023 21.140,74 2,10 443,96 4,50 971,31 22.978,82422,81

010 30/04/2023 21.393,40 1,38 295,23 4,00 867,55 22.984,05427,87

011 30/05/2023 21.626,67 0,76 164,36 3,50 762,69 22.986,25432,53

012 30/06/2023 21.779,45 0,53 115,43 3,00 656,85 22.987,32435,59

013 30/07/2023 21.863,24 0,61 133,37 2,50 549,92 22.983,79437,26

014 30/08/2023 21.993,38 0,49 107,77 2,00 442,02 22.983,04439,87

015 30/09/2023 22.147,15 0,26 57,58 1,50 333,07 22.980,74442,94

016 30/10/2023 22.307,80 0,00 0,00 1,00 223,08 22.977,04446,16

TOTAIS: 8.089,69 16.168,97 367.178,536.723,92336.195,95

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 07/11/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
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